
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 08 червня 2018 року №  262

м. Кропивницький

Про погодження надання КП “Долинське міське 
комунальне господарство” при Долинській 
міській раді спеціального дозволу на 
користування надрами питних підземних вод 
Лозуватської дільниці Долинського водозабору

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, Регламенту Кіровоградської обласної ради, заслухавши  інформацію
голови  постійної  комісії  обласної  ради  Кайдаша  Ю.А.,  за  результатами
доопрацювання матеріалів з даного питання,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати депутатам обласної ради внести зміни (уточнення) до
запропонованого проекту рішення обласної ради з даного питання, а саме:

у  назві  проекту  рішення  та  далі  по  тексту  проекту  рішення  слова
“Лозуватської дільниці” замінити словами “Лозуватської ділянки”;

назву проекту рішення після слів “на користування надрами” доповнити
словами “з метою геологічного вивчення, у тому числі дослідно-промислової
розробки,” далі по тексту;

постановляючу  частину  проекту  рішення  після  слів  “Долинського
водозабору” доповнити словами “(свердловини №№ 23РЕ, 24РЕ, 47РЕ, 1, 2, 5,
7)” далі по тексту. 

 

3. Погодити  запропонований  проект  рішення  обласної  ради  з  даного
питання з урахуванням пропозицій від постійної комісії обласної ради.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

